*Hunedoara*, născându-se în urma unui incendiu diploma de învățător eliberată la 18 Iunie 1921 sub Nr. 558-1920-21 i-s'a estradat duplicat cu data de

4 Oct. 1921, Nr. 51, 1921-22. Originalul de declară de anulat.

Romul Raț, născ. în comuna *Pilul-mare*, județul *Arad*, pierzându-și absolutorul teologic, eliberat la 4/17 Nov. 1903, sub Nr. 15 T. M. 1902-3, i-s'a estradat cu data de 5 Oct. 1921, Nr. 60 T-1921-2 duplicat, prin ce originalul se declară de anulat.

Direcțiunea instit. ped. teol. ort. rom. din Arad.

INFORMAȚIUNI.

La internatul diecezan de fete din Arad să caută o văduvă de preot sau învățător ca eco-noamă.

biserică din **Belotint** în vre-o Dmîneacă ori sârbătoare spre a-și arăta dexteritatea în cele rituale și oratorice, dar numai după ce vor dovedi protopresbiterului tractual că posedă calificarea prescrisă, iar cel din altă dieceză, că au înalta încuviințare a P. S. Sale Domnului Episcop diecezan de a putea reflecta la aceea parohie.

Belotint, din ședința Comitetului parohial ort. român ținută la 6/19 August 1921.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: **Fabriciu Manuilă**, ppop.

—□—

1-3

Conform ord. Ven. Consistor de sub Nr. 2515/921, pentru îndeplinirea parohiei vacante de clasa a III-a din **Temeșușii**, tractul Radnei, să publică concurs cu termen de 30 zile de la prima apariție în org. of.